Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

От 15 октября 2021 года                                                                                № 217

[bookmark: _GoBack]   «О ситуации с отопительным сезоном 2021 – 2022 гг.»

       Для обеспечения надежного теплоснабжения жилых  многоквартирных домов в количестве 9 шт., из-за возникновения потребности в работах, в связи с чем применение иных способов размещения заказов, требующих затрат времени, нецелесообразен, Совет Депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать действия администрации Волошовского сельского поселения по заключению муниципального контракта с ООО «СПЕЦАВТОТРАНС» на проведение непредвиденных аварийно-восстановительных работ по ремонту межэтажных перекрытий котельной в п. Волошово, согласно п. 9, ч. 1, ст. 93 Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ обоснованными.
2.Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.